Zur Schmiede Speisekarte

https://speisekarte.menu
HechtstralRe 15, Dresden, Germany
+493512186800,+4935132308564 - http://www.zur-schmiede-dresden.de/

Die Speisekarte von Zur Schmiede ’s aus Dresden beinhaltet 31 Gerichte. Durchschnittlich kosten Gerichte
oder Getrédnke auf der Speisekarte ca. 5 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Das Restaurant wurde als super gemutliche Kneipe mit einer kleinen, aber schmackhaften Speisekarte
beschrieben. Der Service wurde als freundlich und zuvorkommend gelobt. Die Atmosphéare und das Ambiente
wurden als hervorragend und einladend bezeichnet, mit guter Auswahl an Bieren, Weinen und Whiskys. Die
Qualitat des Essens wurde ebenfalls gelobt, ebenso wie das Preis-Leistungs-Verhaltnis. Insgesamt wurde das
Restaurant als Ort empfohlen, an dem man einen schonen Abend verbringen kann.



https://speisekarte.menu/restaurants/dresden/zur-schmiede-6/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/dresden/zur-schmiede-6

Zur Schmiede Speisekarte

Suppen

KARTOFFELCREMESUPPE

Extras

EMMENTALER

Snacks
BAUERNFRUHSTUCK

Aus Dem Suppentopf

FEINE TOMATEN-ORANGENSUPPE

Kleine Speisen
WURZIGE KARTOFFELECKEN

Vom Schwein

SCHWEINESTEAK AU FOUR

Frische Salate

SALATTELLER VON VERSCHIEDEN
BLATTSALATEN

Schnitzel & Steaks

PUTENSTEAK

Eierspeisen
OMELETTE

Vorspeisen Und Suppen

GEWURZTES SCHWEINEFLEISCH

Vorspeisen
KNOBLAUCHTOAST

3€

4€

5€

3€

4€

7€

6€

7€

5€

3€

4€

Fleischgerichte
200G RINDERHUFTSTEAK

Herzhafte Gerichte
SCHWEINEGESCHNETZELTES

Restaurant Kategorie
BAR

10 €

6€

Schweineschnitzelgerichte

SCHWEINESCHNITZEL

Nicht Kategorisiert

APFELEIERKUCHEN MIT ZUCKER
UND ZIMT

Salate

KLEINER SALATTELLER
BUNTER BLATTSALATTELLER

Getranke

GETRANKE
BIER

Nachspeise
WARMER APFELSTRUDEL
VANILLEEIS

Von Oma Abgeguckt
HERZHAFTES HERINGSHACKERLE
SCHMIEDEBROT

Verwendete Zutaten
KASE

6€

3€

4€
6€

3€
3€

6€
5€



Zur Schmiede Speisekarte

PFEFFERMINZE SALZGEBACK 1€
Folgende Arten Von

Gerichten Werden Serviert

PASTA 6 €

FLEISCH

Beilagen

HIRTENKASE 4€

GRILLKARTOFFEL 5€

Zur Schmiede

HechtstralRe 15, Dresden, Offnungszeiten:

Germany Montag 11:30-15:00 18:00-23:00

Dienstag 11:30-15:00 18:00-23:00
Mittwoch 11:30-15:00 18:00-23:00
Donnerstag 11:30-15:00 18:00-
23:00

Freitag 11:30-15:00 18:00-01:00
Samstag 18:00-01:00

Gemacht mit speisekarte.menu Sonntag 18:00-23:00



https://speisekarte.menu/

